
 

 

UCHWAŁA NR XIII/105/2019 

RADY GMINY PRZYGODZICE 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zmianami) oraz art. 212, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 71.920.512 zł 

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 65.900.148 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 6.020.364 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami w wysokości 25.065.015 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 127.983 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

3) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp, w wysokości 6.397.020 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2020 rok w łącznej kwocie 67.682.150 zł z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 61.542.307 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

- wydatki majątkowe w kwocie 6.139.843 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

w wysokości 25.065.015 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 grudnia 2019 r.

Poz. 11416



2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 127.983 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

w części związanej z realizacją zadań jst 

w wysokości 4.217.425 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr2. 

§ 3. Nadwyżkę  budżetu w wysokości  4.238.362 zł przeznacza się na spłatę zobowiązań z tytułu kredytów 

i pożyczek. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 1.348.091 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 5.586.453 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 1.648.091 zł, w tym:  

- na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 600.000 zł. 

§ 7. Ustala się kwotę pożyczek udzielonych przez Wójta do wysokości 300.000 zł. 

§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2.309.338 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 957.350 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 9. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek w kwocie 1.648.091 zł, w tym: 

- na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 

600.000 zł; 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 

i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

3) dokonania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w ramach wydatków majątkowych między 

zadaniami w ramach działu do kwoty 600.000 zł łącznie w ciągu roku; 

§ 10. Określa się sumę, do której Wójt może samodzielnie zaciągać zobowiązania na wydatki bieżące, które 

nie są przedsięwzięciami w wysokości 300.000 zł. 

§ 11. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 190.000 zł 

przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych: 

1) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 189.600 zł, 

2) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 400 zł. 

§ 12. Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy z dnia 

27 kwietnia 2000r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2019r. poz.1396 ze zmianami)  przeznacza się na 

finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska, określonym ustawą 

zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 13. Planuje się dochody wynikające z ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu w czystości 

i porządku w gminach (Dz.U. z 2019r. poz. 2010)  w wysokości 3.360.000 zł i wydatki nimi finansowane 

w kwocie 3.360.000 zł. 

§ 14. Tworzy się rezerwy: 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 11416



1) ogólną w wysokości 75.000 zł; 

2) celowe w wysokości 210.000 zł 

z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 

w wysokości 210.000 zł. 

§ 15. Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 

przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw 

zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 16. Ustala się plan dochodów należnych budżetowi państwa związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej zleconych gminie 

zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przygodzice. 

§ 18. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku. 

Przewodnicząca Rady 

(-) Janina Wojtasiak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 11416



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 11416



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 11416



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 11416



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 11416



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 11416



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 11416



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 11416



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 11416



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 11416



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 11416



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 11416



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 11416



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 11416



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 11416



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 11416



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 11416



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 11416



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 11416



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 11416



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 11416



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 11416



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 11416



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 11416



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 11416



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 11416



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 11416



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 11416



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 11416



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 11416



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 11416



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 11416



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 11416



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 11416



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 11416



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 11416



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 11416



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 11416



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 11416



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 11416



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 11416



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 11416



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 11416



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 11416



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 11416



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 11416



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 11416



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 11416



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/105/2019 

Rady Gminy Przygodzice 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

PRZEWIDYWANYCH DO REALIZACJI W 2020 ROKU 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota  w zł. 

010 01010 6050 
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej Przygodzice ul. Gospodarcza 

i tereny inwestycyjne (za torami PKP) 
200.000 

010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej ul. Odolanowska w Topoli –Osiedle 5.000 

010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej Przygodziczki dz. nr. 112 30.000 

010 01010 6050 
Budowa zbiornika wyrównawczego na terenie Stacji Uzdatniania Wody  

w Czarnymlesie 
70.557 

010 01010 6050 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Przygodzice ul. Ceglana, ul. 

Wrocławska 
263.000 

010 01010 6060 Wykup sieci wodociągowej 30.000 

Razem 598.557 

600 60016 6050 
Budowa drogi gminnej na terenach inwestycyjnych w Przygodzicach  

dz. nr 1716/8, 1716/19 
20.000 

600 60016 6050 Budowa drogi łączącej Topolę-Osiedle z miastem Ostrów Wielkopolski 34.344 

600 60016 6050 Budowa drogi gminnej Przygodzice ul. Ceglana 26.000 

600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej w Topoli-Osiedle ul. Poprzeczna, Skośna, 

Krzywa 
50.430 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Hetmanowie dz. nr 147 3.000 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Jankowie Przygodzkim ul. Wąska 4.000 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej łączącej Janków Przygodzki z Topolą Osiedle 9.000 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Dębnica ul. Spokojna 100.000 

600 60016 6050 
Rozbudowa drogi gminnej  Czarnylas ul. Brzozowa, ul. Dębowa, ul. 

Lipowa, dz. nr 141/1 
114.145 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Topoli-Osiedle ul. Prezydencka i Cicha 200.000 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Janków Przygodzki ul. Południowa 220.000 

600 60016 6057 
Przebudowa drogi gminnej Chynowa (Jany) dz. nr 923/1 – Przygodziczki 

(Klady) dz. nr 3 
1.048.091 

600 60016 6059 
Przebudowa drogi gminnej Chynowa (Jany) dz. nr 923/1 – Przygodziczki 

(Klady) dz. nr 3 
601.909 

Razem 2.430.919 

     

630 63095 6050 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Dębnicy 100.000 

Razem 100.000 

700 70005 6060 Wykup gruntów 70.000 

700 70095 6057 Przebudowa i adaptacja byłego dworca w Antoninie na cele społeczne 876.313 

700 70095 6059 Przebudowa i adaptacja byłego dworca w Antoninie na cele społeczne 682.636 

Razem 1.628.949 

754 75412 6050 Przebudowa remizy strażackiej w Bogufałowie 6.000 

754 75412 6050 Budowa remizy strażackiej w Antoninie 120.000 

754 75412 6230 Dotacja zakupu samochodu pożarniczego dla OSP Przygodzice  400.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 11416



754 75412 6230 
Dotacja zakupu samochodu pożarniczego dla OSP w Jankowie 

Przygodzkim 
150.000 

Razem 676.000 

     

801 80104 6050 Budowa Przedszkola w Czarnymlesie 5.000 

801 80104 6050 Budowa przedszkola z oddziałem żłobkowym w Wysocku Małym 100.000 

Razem 105.000 

854 85495 6050 Edukacja Ekologiczna w Centrum Kreatywności w Ludwikowie 95.000 

Razem 95.000 

900 90013 6610 
Modernizacja Międzygminnego Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt  

w Wysocku Wielkim 
52.920 

900 90015 6010 Wniesienie wkładów do „Oświetlenie Uliczne i Drogowe” sp. z o.o. 10.000 

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w Topoli-Osiedle ul. Krzywa i Poprzeczna 35.000 

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w Topoli-Osiedle ul. Prosta 20.000 

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w Topoli-Osiedle ul. Jankowska 2.000 

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego Hetmanów 6.000 

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego Wysocko Małe ul. Bursztynowa  30.000 

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego Wysocko Małe ul. Zębcowska 7.500 

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego Przygodzice ul. Kwiatowa  33.000 

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego Przygodzice ul. Zielona 30.000 

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego Przygodzice ul. Wrzosowa 7.500 

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego Ludwików ul. Krótka 6.000 

900 90015 6050 
Budowa oświetlenia ulicznego w Jankowie Przygodzkim ul. Wincentego 

Witosa 
6.000 

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Przygodziczki 5.000 

900 90095 6619 
Regionalna Zintegrowana Infrastruktura Informacji Przestrzennej 

Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej 
36.990 

Razem 287.910 

921 92109 6050 Wykonanie elewacji sali wiejskiej w Wysocku Małym 30.000 

921 92109 6050 Wykonanie sufitu sali wiejskiej w Jankowie Przygodzkim 100.000 

921 92195 6050 Budowa wiaty rekreacyjnej w Antoninie 15.000 

921 92195 6050 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Ludwikowie 15.000 

921 92195 6050 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Przygodzicach 16.000 

921 92195 6050 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Przygodziczkach 10.000 

921 92195 6050 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Smardowie 12.091 

921 92195 6050 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Topoli-Osiedle 19.417 

Razem 217.508 

OGÓŁEM 6.139.843 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 11416



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/105/2019 

Rady Gminy Przygodzice 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

Przychody i rozchody budżetu 2020 rok 

w zł. 

T r e ś ć § 
Budżet 2020 rok 

Przychody Rozchody 

1. 

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

902 300.000  

2. 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

903 1.048.091  

3. 

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej 

962  300.000 

4. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

963  1.815.057 

5. 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów 
992  3.471.396 

Ogółem  1.348.091 5.586.453 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 11416



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/105/2019 

Rady Gminy Przygodzice 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu dla jednostek z sektora finansów publicznych i spoza sektora 

finansów publicznych 

w zł 

Dział Rozdział § Treść 
Kwota dotacji 

podmiotowa celowa 

600 60004 2310 
Gmina Miasto 

Ostrów Wielkopolski 

 
534.883 

851 85195 2319 
Gmina i Miasto Stawiszyn  

837 

851 85195 2329 
Powiat Kaliski  

1.813 

900 90013 6610 
Gmina Miasto 

Ostrów Wielkopolski 
 

52.920 

900 90013 2310 
Gmina Miasto 

Ostrów Wielkopolski 
 

56.293 

900 90095 6619 Gmina Miasto Kalisz  36.990 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 1.066.900  

921 92109 2809 Gminny Ośrodek Kultury  63.122 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 495.580  

Jednostki nie należące  

do sektora finansów publicznych 
Nazwa jednostki   

754 75412 2820 Stowarzyszenia  15.000 

754 75412 6230 Stowarzyszenia  550.000 

851 85154 2360 Organizacje pozarządowe  50.000 

851 85154 2580 Centra Integracji Społecznej 31.350  

921 92195 2360 Organizacje pozarządowe  18.000 

926 92695 2360 Organizacje pozarządowe  127.000 

926 92695 2820 Stowarzyszenia  166.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 54 – Poz. 11416



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/105/2019 

Rady Gminy Przygodzice 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art.402 ust.4-6 ustawy 

Prawo ochrony środowiska oraz finansowane nimi wydatki na zadania z zakresu 

ochrony środowiska. 

Dział Rozdział § Kwota 

1 2 3 4 

 

Dochody 

 

900 90019 0690 10.000 

                                         Razem 10.000 

 

Wydatki 

 

900 90005 4300 5.000 

900 90019 4210 5.000 

                                         Razem 10.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 55 – Poz. 11416



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIII/105/2019 

Rady Gminy Przygodzice 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2020 

      

Dział 
Rozdzia

ł 
Paragra

f 
Nazwa sołectwa Nazwa zadania przedsięwzięcia Kwota w zł 

010 01010 6050 Topola-Osiedle Budowa sieci wodociągowej Topola-Osiedle ul. Odolanowska 5 000,00 

600 60016 4270 Topola-Osiedle Remont drogi gminnej ul. Spokojna 4 000,00 

600 60016 6050 Hetmanów Przebudowa drogi gminnej Hetmanów dz. nr 147 3 000,00 

   Janków 

Przygodzki 
Przebudowa drogi gminnej w Jankowie Przygodzkim ul. Wąska  4 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej łączącej Janków Przygodzki (dz. nr 

198) z Topolą-Osiedle (ul. Wierzbowa) 
4 000,00 

   Topola-Osiedle Przebudowa drogi gminnej łączącej Janków Przygodzki (dz. nr 

198) z Topolą-Osiedle (ul. Wierzbowa) 
5 000,00 

754 75412 4210 Czarnylas Zakup sprzętu i wyposażenia OSP 1 500,00 

   Janków 

Przygodzki 
Zakup sprzętu i wyposażenia OSP 3 500,00 

   Przygodzice Zakup sprzętu i wyposażenia OSP 1 500,00 

   Przygodziczki Zakup sprzętu i wyposażenia OSP 1 000,00 

   Wysocko Małe Zakup sprzętu i wyposażenia OSP 2 000,00 

754 75412 6050 Bogufałów Przebudowa remizy strażackiej w Bogufałowie 6 000,00 
801 80104 6050 Czarnylas Budowa przedszkola w Czarnymlesie 5 000,00 
900 90015 6050 Hetmanów Budowa oświetlenia ulicznego w Hetmanowie 1 000,00 

   Janków 

Przygodzki 
Budowa oświetlenia ulicznego Janków Przygodzki ul. Wincentego 

Witosa 
6 000,00 

   Przygodzice Budowa oświetlenia ulicznego Przygodzice ul. Kwiatowa 3 000,00 

   Przygodziczki Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Przygodziczki 5 000,00 

   Topola-Osiedle Budowa oświetlenia ulicznego Topola-Osiedle ul. Jankowska 2 000,00 

921 92109 6050 Wysocko Małe Wykonanie elewacji sali wiejskiej w Wysocku Małym 30 000,00 
921 92195 4210 Antonin Zakup namiotu na potrzeby sołectwa 2 500,00 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 2 000,00 

   Bogufałów Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 6 000,00 

   Budowa chłodni przy sali wiejskiej 6 000,00 

   Chynowa Zakup kosiarki spalinowej 9 990,00 

   Zakup kosiarki żyłkowej 2 590,00 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 8 000,00 

   Wyposażenie sali wiejskiej i izby pamięci 9 520,00 

   Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 2 417,00 

   Czarnylas Zakup wyposażenia sali wiejskiej 3 000,00 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 20 917,00 

   Dębnica Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 1 417,00 

   Zakup wyposażenia sali wiejskiej 29 000,00 

   Hetmanów Organizacja imprez integracyjnych 200,00 

   Zakup namiotu na potrzeby sołectwa 2 500,00 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 1 919,00 

   Janków 

Przygodzki 
Zakup wyposażenia sali wiejskiej 5 400,00 

   Zakup strojów do tańca dla młodzieży  1 500,00 

   Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 1 000,00 

   Organizacja imprez integracyjnych 1 000,00 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 6 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 56 – Poz. 11416



   Ludwików Organizacja imprez integracyjnych 250,00 

   Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 554,00 

   Przygodzice Zakup strojów folklorystycznych 3 000,00 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 2 000,00 

   Organizacja imprez integracyjnych 2 000,00 

   Przygodziczki Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 6 292,00 

   Zakup wyposażenia sali wiejskiej 1 500,00 

   Smardów Organizacja imprez integracyjnych 500,00 

   Zakup agregatu prądotwórczego 2 500,00 

   Topola Wielka Zakup strojów do tańca dla młodzieży  500,00 

   Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 1 000,00 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 1 894,00 

   Topola-Osiedle Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 2 000,00 

   Wysocko Małe Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 4 000,00 

   Organizacja imprez integracyjnych 1 400,00 

921 92195 4220 Antonin Organizacja imprez integracyjnych 2 000,00 

   Bogufałów Organizacja imprez integracyjnych 2 742,00 

   Chynowa Organizacja imprez integracyjnych 9 900,00 

   Czarnylas Organizacja imprez integracyjnych 4 500,00 

   Dębnica Organizacja imprez integracyjnych 11 000,00 

   Hetmanów Organizacja imprez integracyjnych 2 800,00 

   Janków 

Przygodzki 
Organizacja imprez integracyjnych 2 517,00 

   Ludwików Organizacja imprez integracyjnych 3 000,00 

   Przygodzice Organizacja imprez integracyjnych 4 917,00 

   Przygodziczki Organizacja imprez integracyjnych 3 000,00 

   Topola Wielka Organizacja imprez integracyjnych 1 000,00 

   Wysocko Małe Organizacja imprez integracyjnych 5 017,00 

921 92195 4270 Topola Wielka Remont Sali wiejskiej w Topoli Wielkiej 24 000,00 
921 92195 4300 Antonin Organizacja imprez integracyjnych 3 611,00 

   Czarnylas Organizacja imprez integracyjnych 6 000,00 

   Dębnica Organizacja imprez integracyjnych 1 000,00 

   Hetmanów Organizacja imprez integracyjnych 500,00 

   Janków 

Przygodzki 
Organizacja imprez integracyjnych 1 500,00 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 1 500,00 

   Ludwików Organizacja imprez integracyjnych 750,00 

   Przygodzice Warsztaty dla Zespołu Pieśni i Tańca "Przygodzice" 5 000,00 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 2 000,00 

   Organizacja imprez integracyjnych 2 000,00 

   Przygodziczki Organizacja imprez integracyjnych 2 900,00 

   Smardów Organizacja imprez integracyjnych 3 148,00 

   Topola Wielka Organizacja imprez integracyjnych 1 000,00 

   Topola-Osiedle Organizacja imprez integracyjnych 5 000,00 

921 92195 6050 Antonin Budowa wiaty rekracyjnej w Antoninie 15 000,00 

   Ludwików Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Ludwikowie 15 000,00 

   Przygodzice Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Przygodzicach 16 000,00 

   Przygodziczki Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Przygodziczkach 10 000,00 

   Smardów Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Smardowie 12 091,00 

   Topola-Osiedle Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Topoli-Osiedle 19 417,00 

926 92695 4210 Czarnylas Zakup strojów i sprzętu sportowego dla młodzieży 1 500,00 

   Janków 

Przygodzki 
Zakup strojów i sprzętu sportowego dla młodzieży 2 000,00 

   Przygodzice Zakup strojów i sprzętu sportowego dla młodzieży 1 000,00 

926 92695 4300 Janków 

Przygodzki 
Organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych 2 000,00 

Razem: 
451 

570,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 57 – Poz. 11416



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIII/105/2019 

Rady Gminy Przygodzice 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ 

ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

W 2020 ROKU 

dz. 855 rozdz. 85502 § 0980 78.773 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 58 – Poz. 11416


		2019-12-30T12:56:06+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




